

## **Mindness ApS**

**Strandvejen 130, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 29 20 51 08**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. november 2020

---

Lars Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Mindness ApS Strandvejen 130 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 20 51 08
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Lars Rasmussen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med lederudvikling og stresshåndtering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 8.483, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 178.038.

Ledelsen anser årets resultat som forventet grundet udbruddet af COVID-19 i regnskabsåret.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/2020 kr.	2018/2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>480.295</b>	<b>917.915</b>
Personaleomkostninger	2	-455.981	-850.410
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.333	-11.224
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>18.981</b>	<b>56.281</b>
Finansielle indtægter	3	4.021	798
Finansielle omkostninger		-84	-16
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.918</b>	<b>57.063</b>
Skat af årets resultat	4	-14.435	-21.377
<b>Årets resultat</b>		<b>8.483</b>	<b>35.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		-41.517	35.686
		<b>8.483</b>	<b>35.686</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.637	11.970
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.637</b>	<b>11.970</b>
Andre tilgodehavender		33.943	33.943
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>33.943</b>	<b>33.943</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.580</b>	<b>45.913</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.269	107.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.055	175.000
Andre tilgodehavender		11.430	24
Udskudt skatteaktiv		3.981	4.622
Periodeafgrænsningsposter		12.243	9.508
<b>Tilgodehavender</b>		<b>256.978</b>	<b>296.624</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.610</b>	<b>176.459</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>338.588</b>	<b>473.083</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>379.168</b>	<b>518.996</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.038	44.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>178.038</b>	<b>169.555</b>
Selskabsskat		13.794	21.428
Anden gæld		85.819	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>99.613</b>	<b>21.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.536	161
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		343	199
Selskabsskat		21.428	19.338
Anden gæld		77.210	251.687
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>101.517</b>	<b>328.013</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.130</b>	<b>349.441</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>379.168</b>	<b>518.996</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	44.555	0	169.555
Årets resultat	0	-41.517	50.000	8.483
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.038</b>	<b>50.000</b>	<b>178.038</b>

## Noter

### 1 Særlige poster

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet COVID-19 kompensationer med TDKK 148.

I tilgodehavender indgår COVID-19 kompensationer med TDKK 11. Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som er udbetalt efter balancedagen af myndighederne.

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	369.125	744.877
Pensioner	80.861	96.240
Andre omkostninger til social sikring	5.995	9.293
	<b>455.981</b>	<b>850.410</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1	<hr/> 1
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.021	798
	<b>4.021</b>	<b>798</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.794	21.428
Årets udskudte skat	641	-51
	<b>14.435</b>	<b>21.377</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2019	176.336
Kostpris 30. juni 2020	176.336
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	164.366
Årets afskrivninger	5.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	169.699
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>6.637</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lokaler. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på tre måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 45.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor mellemværende mellem moderselskabet Chikara Holding ApS og dennes bankforbindelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
